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u:iliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Sald
5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
FEBRERO Saldo Inicial: $  17,067.60

G18 8-feb-19 | EDUARDO LOPEZ RUIZ PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 37 1,000.00 0.00 18,067.60
G14 8-feb-19 | MOISES RAMIREZ ARIAS APOYO ECONOMIC Otros OFICIO 94 2,600.00 0.00 20,667.60
G14 8-feb-19 | ISMAEL MACIEL RIVERA  APOYO ECONOMIC Otros OFICIO 94 2,600.00 0.00 23,267.60
G14 8-feb-19 | ALDO DURAN FLORES APOYO ECONOMIC Otros OFICIO 94 2,600.00 0.00 25,867.60
G32 14-feb-19 | MARTIN PLASCENCIA PAGO APOYO AL S Otros COMPROBANTE 3,000.00 0.00 28,867.60
Gl 14-feb-19 | VICTOR MANUEL PAGO APOYO AL C. Otros COMPROBANTE 5,000.00 0.00 33,867.60
G33 14-feb-19 | MARIA DE LA LUZ NUNEZ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 3,500.00 0.00 37,367.60
D58 15-feb-19 | ISRAEL PEREZ GONZALEZ EXAMENES DE LAB CFDI 797 406.00 0.00 37,773.60
D68 15-feb-19 | CRISTIAN JOSUE ANALISIS CLINICO CFDI 08 684.40 0.00 38,458.00
D96 18-feb-19 | JUANA ANGELICA ANALISIS CLINICO CFDI 110 627.00 0.00 39,085.00
D96 18-feb-19 | JUANA ANGELICA ANALISIS CLINICO CFDI 115 200.00 0.00 39,285.00
G101 22-feb-19 | MARIA LOPEZ FLORES PAGO APOYO A PE Otros OFICIO 3,500.00 0.00 42,785.00

FEBRERO 25,717.40 0.00 & 42,785.00




